
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

E Drejta Ndërkombetare Tregtare - Prof.Asst.Dr.Merita Muharremi (Ligjërata)

E Drejta Ndërkombetare Tregtare - Prof.Asst.Dr.Merita Muharremi (Ushtrime) 

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta dhe Politika e Konkurrencës në BE - Prof.Asoc.Dr. Egzone Osmanaj (Ligjërata)

 E Drejta e Pronësisë Intelektuale - Dr.sc Burim Haliti (Ligjërata)

 E Drejta e Pronësisë Intelektuale - Dr.sc Burim Haliti (Ushtrime)
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Juridik / LLM - E Drejta Komerciale

Viti Akademik 2025/26

Orari i Semestrit Veror_2025/2026
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19:30-21:00

12:40-14:10
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09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40
17:50-19:20


